
19.04.2010    II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 24- II.liga dorostu 

 Takže letošní 1.ročník VčII.KLD je u konce. Po zásluze se vítězem stalo „A“ družstvo SKK 

Hořice, kterým k vítězství gratuluji a přeji úspěch na konci května při kvalifikaci o I.KLD 

v Kosmonosích. Dle Pravidel a Soutěžního řádu máte za povinnost zaslat hodnocení soutěže, ale 

v posledních letech jsme to nevyžadovali. Letos bych však chtěl abyste alespoň zhodnotili systém 

soutěže a ev. Přidali své návrhy na úpravu pro příští ročník. 

 Na stránkách Pardubického krajského kuželkářského svazu je anketa zda zachovat 

dlouhodobé soutěže mládeže či ne. Zatím mají mírně navrch zastánci zrušení těchto soutěží. I vy 

můžete přidat svůj hlas.    

Tesla Pardubice   - Sp.Rokytnice n.J.  4 : 4 1166:1207 17.04. 

Start Rychnov n.Kn.  - TJ Jilemnice   6 : 2 1244:1236 17.04. 

Jiskra Hylváty   - SKK Jičín   0 : 8 1124:1254 13.04. 

SK Solnice   - SKK Hořice A   0 : 8 952:1144 17.04. 

 

Konečná tabulka finálové části: 

1. SKK Hořice A  14 13 0 1 1199  92:20  26 

2. SKK Jičín  14 10 0 4 1190  77:35  20 

3. TJ Jilemnice  14 8 1 5 1147  66:46  17 

4. Sp.Rokytnice n.J. 14 6 2 6 1174  58:54  14 

5. SK Solnice  14 7 0 7 1137  54:58  14 

6. Jiskra Hylváty  14 3 2 9 1116  38:74  8 

7. Start Rychnov n.Kn. 14 4 0 10 1098  37:75  8 

8. Tesla Pardubice  14 2 1 11 1046  26:86  5 

 

 

 Tesla Pardubice 1166 4 : 4 1207 Sp.Rokytnice n.J. 

 Brabec Michal 343 0 : 2 411 Volf Jan 

 Drábek Matěj 412 2 : 0 396 Kapras Karel 

 Hubáček Martin 411 2 : 0 400 Janouch Petr 

rozhodčí: Smereková Marie utkání trvalo: 2:30  diváků: 4 



19.04.2010    II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

 

 Start Rychnov n.Kn. 1244 6 : 2 1236 TJ Jilemnice 

 Poloch Martin 412 2 : 0 401 Sýs Lukáš 

 Chmura Martin 419 2 : 0 385 Horák Lubomír 

 Lepka Ondřej 413 0 : 2 450 Drábek Jiří 

rozhodčí: Frydrych Miroslav utkání trvalo: 1:30  diváků: 5 

 Jiskra Hylváty 1124 0 : 8 1254 SKK Jičín 

 Stejskal Jakub 392 0 : 2 428 Plaňanský Agaton 

 John Jiří 385 0 : 2 419 Jirásko Zbyněk 

 John Petr 347 0 : 2 407 Pristandová Nela 

rozhodčí: Glac Petr  utkání trvalo: 2:30  diváků: 8 

  

 SK Solnice 952 0 : 8 1144 SKK Hořice A 

 Tlustý Lukáš 317 0 : 2 375 Zívr Ladislav 

 Vondráček Karel 331 0 : 2 369 Kráčmar František 

 Cvejnová Markéta 304 0 : 2 400 Palm Patrik 

rozhodčí: vedoucí družstev utkání trvalo: 2:30  diváků: 1 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

1. Drábek Jiří Jilemnice 424,42 12/12 

2. Pristandová Nela Jičín 417,61 10/12 

3. Ringel Jan Vrchlabí A 415,52 7/8 

4. Janouch Petr Rokytnice 415,03 11/12 

5. Zívr Ladislav Hořice A 411,37 11/12 

6. Kráčmar František Hořice A 406,27 12/12 

7. Plaňanský Agaton Jičín 401,32 8/12 

8. Volf Jan Rokytnice 397,44 9/12 

9. Palm Patrik Hořice A 396,96 12/12 

10. Nosek Tomáš Milovice 393,53 6/8 

11. Hartman Jaroslav Solnice 393,20 9/11 

12. Vejda Michal Rybník 393,03 7/7 

13. Šmída Václav Smiřice 392,88 6/7 

14. Balihar Vojtěch Hořice B 392,36 8/8 

15. Vencl Jan Hylváty 390,96 11/11 



19.04.2010    II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

16. Jirásko Zbyněk Jičín 390,18 10/12 

17. Horák Lubomír Jilemnice 389,67 12/12 

18. Chmura Martin Rychnov 389,24 11/11 

19. Poláček Jan Vrchlabí A 389,16 7/8 

20. Kostka Lukáš Milovice 387,14 8/8 

21. Pokorný Josef Vrchlabí A 385,52 8/8 

22. Glos Josef Vrchlabí B 380,23 7/8 

23. Kutil Jaroslav Solnice 379,34 11/11 

24. Ivan Martin Smiřice 378,93 7/7 

25. Hůlka Dominik Rybník 376,85 6/7 

26. Lepka Ondřej Rychnov 375,89 8/11 

27. Stejskal Jakub Hylváty 375,56 10/11 

28. Zajíc Michal Vrchlabí B 368,54 7/8 

29. Hlaváček Lukáš Hořice B 368,05 7/8 

30. Cvejnová Markéta Solnice 365,00 9/11 

31. Hubáček Martin Pardubice 363,30 9/11 

32. Drábek Matěj Pardubice 357,36 10/11 

33. Votočková Petra Vrchlabí B 351,16 8/8 

34. Ehl Jiří Rychnov 345,33 9/11 

35. Řehák Karel Hylváty 344,64 9/11 

36. Zahálka Martin Vys.Mýto 338,07 7/7 

37. Šotner Jan Vys.Mýto 335,79 7/7 

38. Bláha Ondřej Smiřice 321,30 5/7 

39. Novotný Vojtěch Rybník 312,45 5/7 

40. Jirout Vojtěch Vys.Mýto 301,21 6/7 

41. Prokopová Tereza Smiřice 266,58 6/7 

 Tulka Vojtěch Hořice A 424,25 2/12 

 Vosecká Kristýna Pardubice 403,00 1/11 

 Palička Tomáš Solnice 402,75 4/11 

 Sýs Lukáš Jilemnice 400,97 6/12 

 Kapras Karel Rokytnice 400,28 6/12 

 Bína Jan Jičín 386,00 4/12 

 Valášek Michal Rokytnice 385,73 5/12 

 Horák Luděk Hořice B 383,56 5/8 

 Šulc Marek Jičín 383,35 5/12 

 Trýzna Lukáš Vrchlabí A 382,28 5/8 

 Ruml Dominik Hořice B 382,00 4/8 

 Mazura Martin Hořice B 379,43 5/8 

 John Jiří Hylváty 375,13 3/11 

 Škorňa Alexandr Vys.Mýto 371,08 3/7 

 Kučera Tomáš Rokytnice 366,08 6/12 

 Holubec Dan Vrchlabí B 364,60 5/8 

 Svatý Jan Rokytnice 362,00 1/12 

 Jaroš David Milovice 360,74 5/8 

 Ornstová Veronika Milovice 353,25 2/8 

 Poloch Milan Rychnov 353,13 4/11 

 Varhaník Jakub Pardubice 351,90 6/11 

 Nosek Jan Milovice 350,67 3/8 



19.04.2010    II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

 John Petr Hylváty 350,50 2/11 

 Kosina Michal Vrchlabí B 349,00 1/8 

 Plochá Štěpánka Milovice 344,67 3/8 

 Novotný Jan Jilemnice 342,88 4/12 

 Lubiková Hana Rokytnice 342,00 1/12 

 Ornst Tomáš Milovice 338,83 3/8 

 Hájek Jakub Rychnov 338,33 3/11 

 Hubáček Lukáš Pardubice 338,17 3/11 

 Graciasová Jitka Vrchlabí B 336,90 5/8 

 Brabec Michal Pardubice 335,43 6/11 

 Vondráček Karel Solnice 328,50 1/11 

 Tlustý Lukáš Solnice 316,50 2/11 

 Rykr Viktor Solnice 297,00 1/11 

 Vorel František Jilemnice 278,50 2/12 

 Šafář Jiří Rybník 271,63 4/7 

 Komůrka Jaroslav Solnice 271,00 1/11 

 


